

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா. 1

2024-ம் ஆண்டு மே 10-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி -01 வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	காவிடா	ஜாதி	
கணவர் பெயர்	ரமேஷ்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.08 மணி,

Accused A2. Ramasamy present. A1. Kaliyamoorthy absent. Petition u/s 317 Cr.P.C filed and allowed. Advocate Mr. R.Kannan present for Accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது சமுத்திரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். சம்பவ நடந்த காலத்தில் தாரமங்கலம் நெல்லிகுப்பம் தெருவில் குடியிருந்தேன். கடந்த 18.08.2018 ம் தேதி மாலை எனது கணவர் ரமேஷ் பெற்றோரை பார்ப்பதற்காக சமுத்திரம் என்ற ஊருக்கு சென்றார். 19.08.2018 ம் தேதி அதிகாலை 01.00 மணியளவில் நான் எனது குழந்தைகளுடன் வீட்டில் தூங்கி கொண்டு இருந்த போது வாசற்கதவு திறப்பது போல் சத்தம் கேட்டது.

2. நான் கதவை திறந்தவுடன் சட்டை அணியாமல் இருந்த ஒரு நபர் நான் கழுத்தில் அணிந்து இருந்த 5 பவுன் தங்க செயினை பறித்து கொண்டு போய்விட்டார்.

நான் சத்தம் போட்டவுடன் அக்கம் பக்கத்தில் இருந்தவர்கள் வந்தார்கள். சேட்டு, ராமாயி ஆகியோர் வந்தார்கள். என் கணவருக்கு தகவல் சொல்லி வரச் சொன்னேன். 20.08.2018 ம் தேதி காலை இது சம்பந்தமாக காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த புகார் அ.சா.ஆ- 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

3. 01.10.2018 ம் தேதி காவல் நிலையத்தில் இருந்து போன் செய்து எனது செயினை திருடியவர்களையும் செயினையும் கண்டு பிடித்துவிட்டதாக கூறி காவல் நிலையம் வரச் சொன்னார்கள். காவல் நிலையத்தில் எனது 5 பவுன் செயினை காட்டினார்கள். திருடிய நபர்களை அடையாளம் காட்டினார்கள். நான் என்னிடம் செயினை பறித்த நபரை போலீசாரிடம் அடையாளம் காட்டினேன். அவரது பெயர் கலியமூர்த்தி கடலூர் மாவட்டம் அவரது உடன் வந்தவரின் பெயர் ராமசாமி.

4. எதிரி கலியமூர்த்தியை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியும். (1ம் எதிரி கலியமூர்த்தி ஆஜர் இல்லை. கு.வி.மு.ச.பிரிவு 317 படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது.) அதன்பின்பு நீதிமன்றத்தில் மனு செய்து நகையை பெற்றுக் கொண்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் உள்ள தங்க செயின் என்னுடையது தான். (அந்த புகைப்படம் அ.சா.ஆ- 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

5. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பு அளிக்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை செய்ய முன் வராததால் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்படுகிறது.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 01.20 மணி,

ஓம்/- எஸ்.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.