

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா. 2

2024-ம் ஆண்டு மே 10-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி -02 வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	ரமேஷ்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	காளியப்பன்	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.21 மணி,

Accused A2. Ramasamy present. A1. Kaliyamoorthy absent. Petition u/s 317 Cr.P.C filed and allowed. Advocate Mr. R.Kannan present for Accused. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது சமுத்திரத்தில் குடியிருந்து கொண்டு தனியார் நிறுவனத்தில் பணிபுரிந்து வருகிறேன். சம்பவ நடந்த காலத்தில் தாரமங்கலம் நெல்லிகுப்பம் தெருவில் குடியிருந்தேன். அ.சா.1 எனது மனைவி. கடந்த 18.08.2018 ம் தேதி நான் வேலைக்கு சென்று விட்டு வீட்டிற்கு வந்து மாலை எனது பெற்றோரை பார்ப்பதற்காக எனது சொந்த ஊரான சமுத்திரத்திற்கு சென்றுவிட்டேன். இரவு அங்கேயே தங்கி விட்டேன்.

2. 19.08.2018 ம் தேதி அதிகாலை 01.00 மணியளவில் எனது மனைவி எனக்கு போன் செய்து அவரது செயினை பறித்து கொண்டு சென்றுவிட்டதாக அழுதுகொண்டே சொன்னார். நான் புறப்பட்டு வீட்டுக்கு வந்தேன். அருகில் இருந்தவர்களும் வந்து பார்த்தார்கள். இரவு வீட்டுக்கதவை யாரோ தட்டியதாக என் மனைவி கதவை திறந்து பார்த்த போது அவரது கழுத்தி அணிந்திருந்த 5 பவுன் நகையை ஒரு நபர் பறித்து கொண்டு சென்றுவிட்டதாக என் மனைவி சொன்னார்.

3. சம்பவம் நடந்த உடன் அருகில் இருந்தவர்கள் அக்கம் பக்கம் தேடி அந்த நபர்களை பார்த்துள்ளார்கள். பார்த்த போது அவர்கள் கிடைக்கவில்லை. காலை

விடிந்தவுடன் உறவினர்களுக்கு தகவல் கொடுத்தேன். அதன்பின்பு 20.08.2018 ம் தேதி காலை இது சம்பந்தமாக நானும் எனது மனைவியும் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தோம். 01.10.2018 ம் தேதி காவல் நிலையத்தில் இருந்து போன் செய்து திருடனை கடலூர் பக்கம் இருந்து பிடித்துவிட்டதாகவும் நகை கிடைத்துவிட்டதாகவும் சொன்னார்கள்.

4. காவல் நிலையத்திற்கு நானும் எனது மனைவியும் சென்றோம். எனது மனைவி அந்த நபரையும் செயிணையும் அடையாளம் காட்டினார். பின்பு நீதிமன்றத்தில் மனு செய்து எனது மனைவி நகையை பெற்றுக் கொண்டார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

5. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பு அளிக்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை செய்ய முன் வராததால் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்படுகிறது.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 01.29 மணி,

ஓம்/- எஸ்.ஷர்மிளா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
ஓமலூர்.