

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், ஓமலூர்
முன்னிலை : திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A., B.A.,B.L.(Hons.), L.L.M.,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா.1

2024-ம் ஆண்டு அக்டோபர் 17-ம் தேதி வியாழக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 01-
வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின்
ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி
செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	காவ்யா	ஜாதி
கணவர் பெயர்	ரமேஷ்	தொழில்
கிராமம்		சமயம்
தாலுக்கா		வயது

விசாரணை தொடங்கிய நேரம் : மதியம் 12.39 மணி.

Accused A1.Kaliyamurthi, A2.Ramasami Present. Advocate Mr.A.Nagendiran Present for all
accused. APP Mr.P.Suresh Present.

1-ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1. எனது வீட்டிற்கும், காவல் நிலையத்திற்கும் சுமார் 1 கி.மீ தூரம் இருக்கும். நான்
சம்பவம் நடந்தவுடன் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரி. எனது கணவர்
வேலைமுடித்து இரவு வந்ததால் மறுநாள் காலை புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம்
கைப்பேசி உள்ளது. நான், சம்பவத்திற்கு பின்பு, காவல் அவசர உதவி எண் - 100 க்கு
அழைக்கவில்லை என்றால் சரி. நான் புகாரிலோ, போலிசார் விசாரணையிலும்
எதிரியின் நிறம், வயது, அடையாளம் ஆகியவற்றை குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரி.

2. எதிரிகள் எந்த திசையில் நகை பறித்த பின்பு சென்றார்கள் என்று, புகாரிலும்,
போலிசார் விசாரணையிலும் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான், புகாரிலும்,
போலிசார் விசாரணையிலும் என்னிடமிருந்து பறிக்கப்பட்ட நகையின் வடிவம்,
அடையாளம் பற்றி குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரி. நான் புகாரிலும், போலிசார்
விசாரணையிலும் களவாடப்பட்ட எனது நகை எப்போது, எந்த கடையில் வாங்கியது
என்று சொல்லவில்லை என்றால், சரி. மேற்படி, நகை ரசீதை காவல் நிலையத்தில்

.2.

ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் சரி. போலிசார் எண்ணிடம் மேற்படி ரசீதை பற்றி விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரி.

3. எனது வீட்டிற்கு எதிரே கே.எஸ்.எம் ஜுவல்லர்ஸ் என்பவரது வீடு உள்ளது என்றாலும், எனது வீட்டிற்கு அருகில் வேல்முருகன் ஆட்டோபைனான்ஸ் உள்ளது என்றால் சரி. மேற்படி, இடங்களில் சி.சி.டி.வி கேமரா உள்ளது என்றால் கே.எஸ்.எம் ஜுவல்லர்ஸ் வீட்டில் தான் சி.சி.டி.வி கேமரா உள்ளது. வேல்முருகன் ஆட்டோபைனான்சில் சி.சி.டி.வி கேமரா இல்லை. மேற்படி, சி.சி.டி.வி கேமரா குறித்து, போலிசார் எண்ணிடம் விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலிசார் எண்ணிடம் விசாரித்தபோது, சி.சி.டி.வி கேமரா உள்ளதை நான் குறிப்பிட்டேன். போலிசார் அதனை ஆய்வு செய்தார்கள்.

4. நான் சொல்வது போல் சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றாலும், பொய்யான புகாரை கொடுத்துள்ளேன் என்றாலும், எதிரிக்கும் இவ்வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல. போலிசார் சொல்லிதான் எதிரிகள் இவ்வழக்கு சம்பவத்தில் ஈடுபட்டதாக எனக்கு தெரியும் என்றால் சரி.

2-ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1 ஆம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை ஏற்கப்படுகிறது.

மறுவிசாரணை : இல்லை.

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 12.53 மணி.

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.