

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், ஓமலூர்  
முன்னிலை : திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A., B.A.,B.L.(Hons.), L.L.M.,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்  
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா.2

2024-ம் ஆண்டு அக்டோபர் 17-ம் தேதி வியாழக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி O2-  
வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின்  
ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி  
செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	ரமேஷ்	ஜாதி
கணவர் பெயர்	காளியப்பன்	தொழில்
கிராமம்		சமயம்
தாலுக்கா		வயது

விசாரணை தொடங்கிய நேரம் : மதியம் 12.54 மணி.

Accused A1.Kaliyamurthi, A2.Ramasami Present. Advocate Mr.A.Nagendiran Present for all  
accused. APP Mr.P.Suresh Present.

1-ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1. இவ்வழக்கு தொடர்பாக எனது மனைவி இரவு 01.00 மணிக்கு மேல் தகவல்  
கொடுத்தார். தகவல் கிடைத்தவுடன் நான் சுமார் 15 கி.மீ தூரத்தில் இருந்து சுமார் 1/2 - 1  
மணிநேரத்திற்குள் வந்தேன். சம்பவம் நடந்த அன்று இரவே எனக்கு தகவல் கிடைத்த  
நிலையில் எனது வீட்டிற்கும், காவல் நிலையத்திற்கும் 1 கிமீ இடைவெளி உள்ள  
அன்று இரவு ஏன் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால், வழக்கு சம்பவம் கேள்விப்பட்ட  
நான் பதட்டமாக இருந்ததால் நான் புகார் கொடுக்கவில்லை. நான் வீட்டிற்கு வந்த  
பின்பு, காவல் அவசர உதவி எண். 100-க்கு தகவல் சொல்லவில்லை என்றால் சரி.

2. வழக்கு புகாரை நான் தான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து எழுதினேன். புகாரில்  
காணாமல் போன நகையின் வடிவம் குறித்து, குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால், 5  
பவுன் எடைகொண்ட தங்க தாலி செயின் என்று கூறியுள்ளேன். காணாமல் போன  
தங்க செயின் எந்த கடையில், எப்போ வாங்கப்பட்டது என்று புகாரிலும், போலிசார்  
விசாரணையிலும் சொல்லவில்லை என்றால் சரி. மேற்படி நகைக்கான ரசீதை

.2.

போலிசார் என்னிடம் கேட்கவில்லை என்றாலும், நானும் போலிசாரிடம் ஒப்படைக்கவில்லை என்றாலும் சரி.

3. மேற்படி, காணாமல் போன நகையின் ரசீது தற்போது என்னிடம் இல்லை என்றால் சரி. நகையை பறித்துச் சென்ற நபர்களை அக்கம் பக்கம் இருந்தவர்கள் தேடிப்பார்த்தாக எனது முதல் விசாரணையின் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எது மனைவி மட்டும் தான் பார்த்தார். அக்கம்பக்கத்தினர் தேடிப்பார்த்தும் கிடைக்கவில்லை என்று என்னிடம் கூறினார்கள். சம்பவம் பற்றி எனக்கு செவிவழி செய்தியாகவும் தெரியாது என்றாலும், அ.சா.1 எனது மனைவி என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**2-ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :**

1 ஆம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை ஏற்கப்படுகிறது.

**மறுவிசாரணை : இல்லை.**

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 01.04 மணி.

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.