

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா.3

2024-ம் ஆண்டு நவம்பர் 14-ம் தேதி வியாழக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 03-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சேட்டு	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	பெரியதம்பி	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.58 மணி,

Accused A1.Kaliya Moorthi and A2.Ramasami Present. Advocate Mr.A.Nagendiran present for A1 and for Advocate Mr.Kannan for A2. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை :**

1. நான் தாரமங்கலத்தில் குடியிருந்து, பூக்கடை வைத்துள்ளேன். அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ஐ தெரியும். வழக்கு சம்பவத்தின்போது, அவர்கள் இருவரும் எனக்கு சொந்தமான வீட்டில் வாடகைக்கு குடியிருந்து வந்தார்கள். சுமார் 6 வருடங்களுக்கு முன்பு, இரவு 01.00 மணியளவில், அ.சா.2 ரமேஷ் வேலைக்கு சென்றுவிட்டிருந்த சமயத்தில், காவியா 5 பவுன் செயினை பறித்துக் கொண்டு சென்று விட்டதாக அழுது கொண்டு வந்து என்னிடம் சொன்னார். காவியா, வீட்டில் தூங்கிக்கொண்டிருந்தபோது, அவரது கழுத்திலிருந்த செயினை யாரோ பறித்துவிட்டதாக சொன்னார். போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :**

2. இவ்வழக்கு தொடர்பாக, ஒருநாள் இரவு 01.00 மணிக்கு போலிசார் என்னை விசாரித்தனர். தேதி எனக்கு நினைவில் இல்லை. போலிசார் வந்தபோது, மோப்பநாய் கொண்டு வந்தார்களா என்றால் இல்லை. அ.சா.1-டம் இருந்து, பறிக்கப்பட்டதாக சொல்லப்படும் நகை எத்தனை பவுன் கொண்டது என்றும், அதன் வடிவம் குறித்தும்

.2.

எனக்கு தெரியாது. நான், காலை 07.00 மணிக்கு பூ விக்க செல்வேன். சம்பவத்தன்று காலை 07.00 மணிக்கு பூ விற்க சென்று, இரவு 08.00 - 09.00 மணியளவில் வீட்டிற்கு வந்தேன். போலிசார் சம்பவம் குறித்து என்னிடம் விசாரித்தபோது, எதுவும் எழுதவில்லை.

3. அ.சா.1 எனது பக்கத்து வீட்டுக்காரர் என்பதால் நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை : இல்லை**

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.08 மணி,

ஒம்/-ச.ஷர்மிளா.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.