

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா.4

2024-ம் ஆண்டு நவம்பர் 14-ம் தேதி வியாழக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 04-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	ராமாயி	ஜாதி	
கணவர் பெயர்	சேட்டு	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.06 மணி,

Accused A1.Kaliya Moorthi and A2.Ramasami Present. Advocate Mr.A.Nagendiran present for A1 and for Advocate Mr.Kannan for A2. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் தாரமங்கலத்தில் குடியிருந்து, பூக்கடை வைத்துள்ளேன். அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ஐ தெரியும். வழக்கு சம்பவத்தின்போது, அவர்கள் இருவரும் எனக்கு சொந்தமான வீட்டில் வாடகைக்கு குடியிருந்து வந்தார்கள். சுமார் 6 வருடங்களுக்கு முன்பு, இரவு 01.00 மணியளவில், அ.சா.2 ரமேஷ் வேலைக்கு சென்றுவிட்டிருந்த சமயத்தில், காவியா வீட்டில் இருந்தபோது, யாரோ அவர் வீட்டுக் கதவை தட்டி காவியா கதவை திறந்தபோது, காவியாவின் கழுத்தில் அணிந்திருந்த 5 பவுன் செயினை ஒரு நபர் பறித்துக் கொண்டு சென்று விட்டதாக காவியா எங்களிடம் வந்து இரவு 01.00 மணியளவில் சொன்னார். நாங்கள் ஓடிச்சென்று பார்த்தபோது, செயினை பறித்த ஆட்கள் இல்லை. போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

2. இவ்வழக்கு தொடர்பாக, ஒருநாள் விடியற்காலை 05.00 மணியளவில் போலிசார் என்னை விசாரித்தனர். தேதி எனக்கு நினைவில் இல்லை. அ.சா.1-டம் இருந்து பறிக்கப்பட்டதாக சொல்லப்படும் செயினின் வகை மற்றும் எடை எனக்கு

2.

தெரியாது என்றால், அது 5 பவுன் தாலி செயின் ஆகும். அதன் வடிவம் எனக்கு தெரியவில்லை. அ.சா.1-டம் இருந்து நகையை பறித்து சென்றதாக சொல்லப்படும் நபர்கள் எந்த திசை நோக்கி எந்த தெருவில் சென்றார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. சம்பவத்தன்று காலை 06.00 மணிக்கு பூ கட்ட சென்று, காலை 10.00 மணிக்கு வீட்டிற்கு வந்தேன். அ.சா.1 எனது வீட்டில் குடியிருப்பதால் நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் இவ்வழக்கு சம்பவம் குறித்து என்னிடம் எழுதி வாங்கினார்கள். நான் சொல்லச் சொல்ல எழுதினார்கள். சம்பவம் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.12 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.