

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா.5

2024-ம் ஆண்டு நவம்பர் 14-ம் தேதி வியாழக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 05-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	அப்துல்சமது	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	அப்துல் ஹு	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.13 மணி,

Accused A1.Kaliya Moorthi and A2.Ramasami Present. Advocate Mr.A.Nagendiran present for A1 and for Advocate Mr.Kannan for A2. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் தாரமங்கலத்தில் குடியிருந்து, கண்ணாடி கடை வைத்துள்ளேன். அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 ஐ தெரியும். வழக்கு சம்பவத்தின்போது, அவர்கள் இருவரும் நான் வாடகைக்கு குடியிருந்து வீட்டின் மாடிவீட்டில் நான் குடியிருந்து வந்தேன். சுமார் 6 வருடங்களுக்கு முன்பு, ஒருநாள் நான் சென்னை சென்றிருந்த சமயத்தில் கீழ் வீட்டில் திருடுபோய்விட்டதாக என் மனைவி என்னிடம் சொன்னார். நான், சென்னையிலிருந்து திரும்பி வந்தபின்பு, போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கேட்டதின் பேரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்)

2. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், அந்த விசாரணையில் கடந்த 19.08.2018 ஆம் தேதி இரவு சுமார் 01.00 மணியளவில் நான் குடியிருந்த வீட்டின் கீழ் வீட்டில், குடியிருந்த அ.சா.1 வீட்டின் கதவை யாரோ தட்டி, அவர் திறந்தபோது, காவியா கழுத்தில் அணிந்திருந்த 5 பவுன் தங்க செயினை அந்த நபர் பறித்துக்கொண்டு சென்றுவிட்டதாக சத்தம் போட்டார்கள். நானும், அருகில் குடியிருக்கும், சேட்டு, ராமாயி

.2.

மற்றும் அக்கம் பக்கம் உள்ளவர்கள் சேர்ந்து நகையை பறித்த நபர்களை தேடிப்பார்த்தபோது, அவர்கள் கிடைக்கவில்லை என்று கூறிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.19 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.