

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா.6

2024-ம் ஆண்டு நவம்பர் 14-ம் தேதி வியாழக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 06-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	அன்புமணி	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	மயில்சாமி	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.19 மணி,

Accused A1.Kaliya Moorthi and A2.Ramasami Present. Advocate Mr.A.Nagendiran present for A1 and for Advocate Mr.Kannan for A2. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை :**

1. நான் செலவடையில் குடியிருந்து, பழைய கார்களை வாங்கி விற்கும் தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 காவியா எனது சகோதரி. கடந்த 2018 ஆம் ஆண்டு ஒருநாள் அவரது நகை திருட்டு போய்விட்டதாக சொன்னார். காலையில் நான் அவர் வீட்டிற்கு சென்று பார்த்தபோது, போலிசார் வந்தார்கள். சம்பவம் நடந்தது குறித்து, விசாரணை செய்து, மாதிரி வரைபடம் வரைந்தார்கள். என்னிடம் சாட்சி கையெழுத்து கேட்டார்கள். நானும், ரமேஷ் என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது. (அந்த கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ,3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை.**

2. எனது வீட்டிற்கும், அ.சா.1 வீட்டிற்கும், 5 - 6 கி.மீட்டர் தூரம் இருக்கும். சம்பவம் குறித்து காலை 08.30 மணிக்கு தகவல் கிடைத்தது. என்னை சாட்சியாக இருக்கச் சொல்லி போலிசார் சம்பவ இடத்திற்கு என்னை அழைத்தார்கள் என்றால்

.2.

சரியல்ல. சம்பவம் குறித்து தெரிந்து நான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன். நான், கையெழுத்திட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல.

3. போலிசார் சம்பவ இடத்திற்கு புகைப்பட கலைஞர்களையோ, கைரேகை நிபுணர்களையோ அழைத்து வரவில்லை. சம்பவத்தின்போது, அ.சா.1ன் வீடு கிழக்கு திசை நோக்கி இருந்தது. சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது என்றாலும், நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் நான் சொன்ன தேதிகளில் தயார் செய்யப்படவில்லை என்றாலும், பின்னிட்டு தயார் செய்த ஆவணங்களில் நான் கையெழுத்து செய்துள்ளேன் என்றாலும் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை : இல்லை**

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 01.28 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா.

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.