

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.  
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.  
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா. 8

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 03-ம் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 08-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	கோவிந்தராஜ்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	ராஜு	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 04.30 மணி,

Accused A1. Patti Ramasamy A2.Kaliyamoorthi, present. Advocate Mr. Kanagaraj present for A2. Advocate Mr. A.Nagenthiran present for A1. APP Mr.P.Suresh present.

**முதல் விசாரணை :**

1. நான் தாரமங்கலம் மிளகாய்காரனூரில் குடியிருந்து கொண்டு விசை தறி தொழில் செய்து வருகிறேன். கடந்த 14.10.2018 ம் தேதி எனது பாட்டி வெள்ளையம்மாள் தாரமங்கலத்தில் உள்ள சீனிவாச மருத்துவமனைக்கு சென்று இருந்தார். அவர் மருத்துவமனைக்கு வெளியே நின்று கொண்டு இருந்த போது அவரிடமிருந்து செயினை பறித்துக் கொண்டுவிட்டதாக எனக்கு தகவல் சொன்னார். நான் அங்கு சென்று பார்த்த போது சம்பவ இடத்தில் இருந்த பொது மக்கள் என் பாட்டியிடம் இருந்து நகையை பறித்த ராமசாமி என்பவரை பிடித்து வைத்து இருந்தார்கள்.

2. நானும் என்னுடன் வந்த கார்த்தி மற்றும் அங்கிருந்த நபர்களும் சேர்ந்து ராமசாமியை காவல் நிலையத்தில் ஒப்படைத்தோம். ராமசாமி ஏற்கனவே திருட்டு செயலில் ஈடுபட்டதாக போலீசாரிடம் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். பின்பு காமாண்டப்பட்டி அழைத்து சென்று இருந்தனர். அங்கு ராமசாமி அவரது உறவினர்

வீட்டில் இருந்து 5 பவுண் நகையை எடுத்து போலீசாரிடம் கொடுத்தார். பின்பு ஓமலூர் பைக் ஸ்டேண்டில் இருந்து ஒரு இருசக்கர வாகனத்தை போலீசார் எடுத்தார். என்னிடம் காட்டப்படும் ராமசாமி என்பவரின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த ராமசாமி என்பவரின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ-5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலீசார் இது குறித்து என்னை விசாரித்தார்கள்.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

3. நான் காவல் நிலையத்திற்கு செல்வதற்கு முன்பாகவே எதிரியிடம் இருந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நான் சென்ற பின்பு தான் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெற்றார். எதிரிகளின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்த காவல் அதிகாரிகளின் பெயர் மற்றும் பதவி எனக்கு தெரியாது என்றால் காவல் ஆய்வாளர் தான் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்.

4. எதிரிகளின் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கையால் எழுதப்பட்டு இருந்ததா அல்லது தட்டச்சு செய்யப்பட்டு இருந்ததா என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரி. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எவ்வளவு நேரம் பதிவு செய்யப்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது. எதிரிகளிடம் இருந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பதிவு செய்த போது அங்கு வேறு யார் இருந்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியவில்லை. வெள்ளையம்மாள் அவரிடம் இருந்து நகை பறிக்கப்பட்டது தொடர்பாக எனக்கு போன் மூலம் தகவல் கொடுத்தார். மேற்படி விபரத்தை போலீசாரிடம் நான் சொல்லவில்லை. நான் கையெழுத்து செய்த எதிரிகளின் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எத்தனை பக்கங்கள் இருந்தது என்றால் தெரியவில்லை.

5. எதிரிகளின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் பற்றி எனக்கு தெரியாது. போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க நான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. இவ்வழக்கு தொடர்பாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றாலும் போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

**1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :**

8. (2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை ஏற்கப்படுகிறது மேலும் 1 ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை தொடர்கிறது). வெள்ளையம்மாள் நகைப் பறிபோனது சம்பந்தமாக எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி. எதிரிகள் பிடித்ததாக நான் கூறியுள்ள நிலையில் அவர்களை பொதுமக்கள் அடித்தார்களா என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவ இடம் காமாண்டப்பட்டி குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றாலும் எந்த இடத்தில் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றாலும் சரி. எதிரி ராமசாமியின் உறவினர் வீடு ஓட்டு வீடு என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. வெள்ளையம்மாள் என்பவரின் நகையை பெற்றுத்தர வேண்டும் என்பதற்காக எதிரிகளுக்கு எதிராக போலீசார் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை : இல்லை**

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 04.35 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.