

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா.9

2024-ம் ஆண்டு டிசம்பர் 11-ம் தேதி புதன்கிழமை அரசு தர்ப்பு சாட்சி 09-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு.ஆனந்தன் என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சுகவணம்	ஜாதி	
தந்தை பெயர்	மாரிமுத்து	தொழில்	
கிராமம்		சமயம்	
தாலுக்கா		வயது	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 12.10 மணி,

Accused A1. Kaliyamoorthy, A2.Ramasamy present. Advocate Mr. A.Nagenthiran present for A1. Advocate Mr.P.Kangaraj present for A2. APP Mr.P.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் பாகல்பட்டியில் குடியிருந்து கொண்டு மாவட்ட வழங்கல் அலுவலகத்தில் முதுநிலை வருவாய் ஆய்வாளராக பணியுரிந்து வருகிறேன். இதற்கு முன்பு கடந்த 30.09.2018 ம் தேதி நான் பாப்பம்பாடி கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியில் இருந்த போது மாலை 05.00 மணியளவில் தாரமங்கலம் காவல் நிலையத்தில் இருந்து போன் செய்து குற்ற வழக்கு சம்பந்தமாக ஒரு நபரை கைது செய்து இருப்பதாகவும், அவரது விசாரிக்கும் போது சாட்சியாக இருக்க வருமாறு அழைத்ததின் பேரில் நானும் கிராம உதவியாளர் ரமேஷ் என்பவரும் காவல் நிலையம் சென்றோம்.

2. காவல் ஆய்வாளர் எதிரி களியமூர்த்தி என்பவரை விசாரணை செய்தார். அவர் சின்னப்பப்பட்டியில் அன்றைய தினம் மதியம் 01.00 மணியளவில் ஒரு நபரிடம் கத்தியை காட்டி ரூ.3500/- பணம் பறித்ததாகவும், அதற்கு முன்பு நகை பறிப்பு சம்பவத்தில் ஈடுபட்டதாகவும் வாக்குமூலம் அளித்தார். பஞ்சகாளிப்பட்டில் தனியாக இருந்த ஒரு நபரிடம் செயின் பறித்ததாகவும், தாரமங்கலம் ஜலகண்டாபுரம் சாலையில்

ஒரு பெண்ணிடம் செயின் பறித்ததாகவும் வாக்குமூலம் அளித்தார். பின்பு மேல்காமாண்டப்பட்டியில் உள்ள எதிரி களியமூர்த்தியின் வீட்டில் இருந்து சுமார் 5 பவுண் தங்க செயினை போலீசாரிடம் அவர் எடுத்து கொடுத்தார். போலீசார் அதை கைப்பற்றிய போது நான் சாட்சியாக உடனிருந்து சாட்சி கையெழுத்து போட்டேன்.

3. என்னிடம் காட்டப்படும் 1ம் எதிரி களியமூர்த்தி என்பவரின் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். (1ம் எதிரி களியமூர்த்தியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து அ.சா-ஆ. 6 ஆகவும், கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து அ.சா.ஆ-7 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). என்னுடன் எனது கிராம உதவியாளர் ரமேஷ் என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து போட்டார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

1ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

4. எதிரியை கைது செய்த போது போலீசார் எனக்கு அழைப்பாணை கொடுத்து அழைக்கவில்லை என்றால் சரி. போன் மூலம் அழைத்தார். நான் காவல் நிலையம் செல்வதற்கு முன்பு எனது உயர் அதிகாரியிடம் அனுமதி பெறவில்லை என்றால் சரி. நான் இவ்வழக்கு தொடர்பாக காவல் நிலையம் செல்வதற்கு முன்பு எங்கள் அலுவலகத்தில் உள்ள பணி நகர்வு பதிவேடு (Movement Register) ல் பதிவு செய்யவில்லை. பொதுவாக அலுவலகத்தில் இருந்து வெளியே செல்லும் போது மேற்படி பதிவேட்டில் எழுதிவிட்டு செல்வது வழக்கம் என்றால் சரி.

5. இவ்வழக்கு சம்பவம் எப்போது நடந்தது என்றும் வழக்கு புகார்தாரர் யார் என்றும் எனக்கு தெரியாது என்றால் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் சம்பவம் 1 மணிக்கு நடந்ததாக கூறியதன் பேரில் எனக்கு தெரியும். மற்ற விபரங்கள் எனக்கு தெரியாது. எனது முன்னிலையில் எதிரி கைது செய்யப்படவில்லை என்றால் சரி. எதிரியை பொதுமக்கள் பிடித்து காவல் நிலையம் கொண்டுவந்து ஒப்படைத்து, போலீசார் எதிரியை அடித்து சித்திரவதை செய்து வைத்திருந்தார் என்றாலும் மேற்படி விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றாலும் தெரியாது.

6. சின்னப்பம்பட்டி கிராமத்திற்கு தனியாக கிராம நிர்வாக அலுவலர் இல்லை. மேற்படி சின்னப்பம்பட்டி பாப்பம்பாடி கிராம வட்டாரத்திற்குட்பட்டது. மேற்படி பாப்பம்பாடி கிராமத்திற்கு கிராம நிர்வாக அலுவலர் உள்ளார். எதிரி கைது செய்யப்பட்ட தாரமங்கலத்திற்கு தனியாக கிராம நிர்வாக அலுவலர் உள்ளார் என்றால் சரி. நான் பணிபுரிந்த பாப்பம்பாடி கிராம நிர்வாக அலுவலரின் எல்லைக்குள் எதிரி கைது செய்யப்படவில்லை என்றாலும் தாரமங்கலத்தில் தான் கைதுசெய்யப்பட்டார் என்றாலும் பாப்பம்பாடி கிராமத்தில் நடந்த சம்பவத்திற்காக எதிரி கைது செய்யப்பட்டதால் என்னை சாட்சியாக இருக்க அழைத்தார்கள்.

9. எதிரி களியமூர்த்தியின் மேல்காமாண்டப்பட்டியில் உள்ள வீட்டிற்கு நான் சென்றதாக கூறியுள்ள நிலையில் மேற்படி வீடு காரை வீடா, ஓட்டு வீடா அல்லது கூரை வீடா என்று சொல்லவில்லை என்றால் சரி. நான் கிராம நிர்வாக அலுவலர் என்பதால் எனக்கு இருப்பிடச்சான்று வழங்குவதற்கு எனக்கு அதிகாரம் உள்ளது என்றால் சரியல்ல. வட்டாட்சியர் தான் வழங்குவார். நான் இருப்பிடம் குறித்து பரிந்துரை செய்ய அதிகாரம் உள்ளது. மேல்காமாண்டப்பட்டியில் உள்ள எதிரி களியமூர்த்தியின் வீடு உள்ள வீதியின் பெயர் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் மேற்படி விபரம் எனக்கு தெரியவில்லை.

10. நாங்கள் எதிரி களியமூர்த்தியின் வீட்டிற்கு சென்ற போது தங்க நகை மதிப்பீட்டாளர் யாரையும் உடன் அழைத்து செல்லவில்லை என்றால் சரி. எதிரி களியமூர்த்தி தனது வீட்டில் இருந்து நகையை எடுத்து ஆஜர் செய்ததாக நான் கூறியுள்ள நிலையில் அவரது வீட்டில் இருந்து எந்த அரையில் இருந்து, எந்த பீரோவில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரி. எனது பணி நிமித்தம் காரணமாக எனக்கு கிராம நிர்வாக அலுவலரின் முத்திரை உள்ளது என்றால் சரி. பொதுவாக எனது அலுவல் நிமித்தமாக செய்யும் கையெழுத்துகளின் கீழ் எனது முத்திரையை பதிப்பேன் என்றால் சரி.

11. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் எனது கையெழுத்துக்கு கீழ் கிராம நிர்வாக முத்திரையை பதிக்கவில்லை என்றால் சரி. நான் சொல்வது போல் போலீசார் எனக்கு தகவல் ஏதும்

கொடுக்கவில்லை என்றாலும், காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரித்த ஆவணங்களில் முன்தேதியிட்டு கையெழுத்து செய்துவிட்டு, காவல் துறைக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் எதிரியின் வீட்டிற்கு நான் செல்லவில்லை என்றாலும் எனது முன்னிலையில் வழக்கு சொத்துக்கள் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

2 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம்: மதியம் 12.40 மணி,

ஓம்/-ச.ஷர்மிளா,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

ஓமலூர்.