

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், நீதிமன்றம், ஓமலூர்.
முன்னிலை: திருமதி.S.ஷர்மிளா, B.A.B.L.(Hons.), L.L.M.
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், ஓமலூர்.
சி.சி.எண்.95/2019

அ.சா.9

2025-ம் ஆண்டு ஜூலை 18-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சி 09-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திருமதி.மோகனபிரியா என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	தட்சிணாமூர்த்தி	தொழில்	
தந்தை பெயர்	பழனிசாமி	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 01.32 மணி,

Accused A1.Kaliyamoorthi A2.Ramasami, Present. Advocate Mr.A.Nagendiran for A1 absent. Avocate Mr.Kanagaraj for A2 absent. APP Mr.M.Suresh present.

முதல் விசாரணை :

1. நான் தமிழ்நாடு காவல்துறையில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து கடந்த 30.04.2020 ஆம் தேதி பணி ஓய்வு பெற்று, சேலம் ஆண்டிப்பட்டி கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். கடந்த 20.08.2018 ஆம் தேதி தாரமங்கலம் வட்ட காவல் ஆய்வாளராக பணியிலிருந்தபோது, அன்றைய தினம் உதவி ஆய்வாளர் அருள்வடிவழகன் என்பவர் காலை 09.00 மணியளவில் நிலைய அலுவலில் இருந்தபோது சாட்சி காவியா என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த எழுத்து மூலமான புகாரின்பேரில், நிலைய குற்ற எண்.507/2018 சட்டப்பிரிவு 392 இதச ஆக முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்து, எனது பார்வைக்கு வைத்தார். (அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

2. பின்பு வழக்கினை நான் புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு அன்றைய தினம் காலை 10.00 மணிக்கு சம்பவ இடம் சென்று சாட்சிகள் அன்புமணி மற்றும் ரமேஷ் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். (அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.9 ஆகவும் மாதிரி வரைபடம் அ.சா.ஆ.10 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

3. பின்பு, சாட்சிகள் காவியா, ரமேஷ், சேட்டு, ராமாயி, அப்துல் சமீது, அன்புமணி, சின்னதம்பி மகன் ரமேஷ் ஆகியோர்களை தனித்தனியே விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்பு, சம்பவத்தில் ஈடுபட்ட எதிரிகளை தேடிவந்த நிலையில், 30.09.2018 ஆம் தேதி 18.00 மணியளவில், தாரமங்கலம் காவல் நிலைய குற்ற எண்.588/2018 சட்டப்பிரிவுகள் 392, 397, 506(2) என்ற வழக்கில் சம்மந்தப்பட்டிருந்த எதிரி கலியமூர்த்தி என்பவரை 18.00 மணியளவில் கைது செய்து அவரை விசாரித்தபோது, அவர் தாமாக முன் வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்தார்.

4. அவர் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை கிராம நிர்வாக அலுவலர் சுகவணம் மற்றும் அவரது உதவியாளர் ரமேஷ் ஆகியோர் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன். எதிரி கலியமூர்த்தி அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் இவ்வழக்கு குற்ற எண்.507/2018 சட்டப்பிரிவுகள் 392 இதச குற்ற சம்பவத்தில் ஈடுபட்டது குறித்தும் ஒப்புக்கொண்டு, ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்தார். எனவே அவரை 19.30 மணியளவில் இவ்வழக்கில் கைது செய்தேன்.

5. எதிரி கலியமூர்த்தியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதியான "இன்று நான், சின்னப்பம்பட்டி பேங்க் அருகே நின்று கொண்டிருந்தவரிடம் கத்தியை காட்டி பணத்தை என்னிடம் இருக்கும் பணத்தையும் சூரிக்கத்தியையும், நான் பணம்..... வந்த எனது பதிவெண் இல்லாத டி.வி.எஸ். ஹெவி டியூட்டி மோட்டார் சைக்கிளையும் உங்களிடம் ஒப்படைக்கிறேன். என்னை நீங்கள் கூட்டிக்கொண்டு போனால், நானும், ராமசாமியும் ஏற்கனவே பஞ்சகாளிப்பட்டியில் ஒரு வீட்டில் புகுந்து தாலிக்கொடியையும், தாரமங்கலம் ஜலகண்டாபுரம் ரோட்டில் உள்ள ஒரு வீட்டின் கதவை தட்டி திறந்த ஒரு பெண்ணின் கழுத்தில் போட்டிருந்த தங்க செயினை கொண்டு போய் என் வீட்டில் மறைத்து வைத்திருக்கும் இடத்தை அடையாளம் காட்டி உங்களிடம் எடுத்துக் கொடுப்பதுடன், பஞ்சகாளிப்பட்டியில் நாங்கள் நகையை வீட்டையும், தாரமங்கலத்தில் நகையை வீட்டையும், அடையாளம் காட்டுகிறேன் " என்ற பகுதி மட்டும் அ.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

6. பின்பு, மேல்காமாண்டப்பட்டியில் உள்ள எதிரி கலியமூர்த்தி என்பவரின் வீட்டின் முன்பாக எதிரி கலியமூர்த்தி ஆஜர் செய்த சமார் 5 பவுன் எடையுள்ள தங்கசெயின் ஒன்றை 20.45 மணியளவில் ஒப்புதல் வாக்குமூல சாட்சிகள் முன்னிலையில் கைப்பற்றுதல் மகஜர் மூலம் கைப்பற்றினேன். (அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜர் அ.சா.ஆ. 12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

7. பின்பு, எதிரி மற்றும் வழக்கு சொத்துக்களுடன் நிலையம் வந்து, வழக்கின் புகார்தாரர் சாட்சி காவியா என்பவரிடம் தகவல் சொல்லி வரவழைத்து, 01.10.2018 ஆம் தேதி சாட்சி காவியா காவல் நிலையம் வந்து, எதிரி கலியமூர்த்தி மற்றும் வழக்கு சொத்துக்களை அடையாளம் காட்டி உறுதிசெய்தார்.

8. பின்பு, எதிரி கலியமூர்த்தி என்பவரை நீதிமன்ற காவலுக்கு அனுப்பிவைத்தேன். வழக்கு சொத்தினை படிவம் 91 மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். (அந்த படிவம் 91 அ.சா.ஆ.13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

9. பின்பு, சாட்சி காவியா என்பவரை விசாரித்து மறுவாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். ஒப்புதல் வாக்குமூல சாட்சிகளை விசாரித்து, வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்பு, 02.10.2018 ஆம் தேதி சாட்சிகள் காளியப்பன் மகன் ரமேஷ், அப்துல் சமது, சேட்டு, ராமாயி ஆகியோர்களை விசாரித்து மறுவாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன்.

10. பின்பு, 14.10.2018 ஆம் தேதி 16.00 மணியளவில் தாரமங்கலம் காவல் நிலைய குற்ற எண்.598/2018 சட்டப்பிரிவு 392, 397, 506(2) இதச என்ற வழக்கில் கைது செய்யப்பட்டிருந்த எதிரி ராமசாமி என்பவர் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை சாட்சிகள் கார்த்தி மற்றும் கோவிந்தராஜ் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன்.

11. எதிரி ராமசாமி என்பவர் இந்த வழக்கில் குற்ற செயல்களில் ஈடுபட்டது, 1 ஆம் எதிரி கலியமூர்த்தி என்பவர் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் இருந்தும், எதிரி ராமசாமி குற்ற எண்.598/2018 வழக்கில் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும் தெரியவந்தது. அவரை இவ்வழக்கில் கைது செய்தேன்.

12. பின்பு, எதிரி ராமசாமியை நீதிமன்ற காவலுக்கு அனுப்பி வைத்தேன். பின்பு சாட்சிகள் கார்த்தி, கோவிந்தராஜ் ஆகியோர்களை விசாரித்து, வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்பு, வழக்கு பதிவு செய்த உதவி ஆய்வாளர் அருள் வடிவழகன் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்பு 02.12.2018 ஆம் புலன் விசாரணை முடித்து சம்பவம் உண்மை என தெரியவந்ததால், எதிரிகள் மீது இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

13. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பு வழங்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை செய்ய முன்வராததால் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்படுகிறது.

மறுவிசாரணை : இல்லை

விசாரணை முடிந்த நேரம் : மதியம் 02.00 மணி.